244) Rada Miejska w Krzeszowicach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się z budżetu Gminy Krzeszowice dotacji celowej jako dofinansowanie do zakupu sprzętu 
pożarniczego i umundurowania  dla : 

1. Ochotniczej Straży Pożarnej  w Czatkowicach w kwocie 11.500,00 zł  (słownie: jedenaście tysięcy 
pięćset  złotych 00/100), 

2. Ochotniczej Straży Pożarnej w Czernej w kwocie 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100), 

3. Ochotniczej Straży Pożarnej  w Krzeszowicach w kwocie 14.000,00 zł  (słownie: czternaście tysięcy  
złotych 00/100), 

4. Ochotniczej Straży Pożarnej w Miękini w kwocie 8.000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych 00/100), 

5. Ochotniczej Straży Pożarnej  w Nawojowej Górze w kwocie 8.000,00 zł  (słownie: osiem tysięcy 
złotych 00/100), 

6. Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowej Górze w kwocie 8.000,00 zł (słownie: